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Kremtimi i Krishtlindjes në Tiranë

 

Momente nga shërbesat kremtuese të Krishtlindjes në Katedralen “Ngjallja e 
Krishtit”, Tiranë, 25.12.2019.
Shërbesat u transmetuan drejtpërdrejtë në nga Radio Ngjallja dhe TVSH, por edhe 
nga disa televizione private.
Në orën 12.30 Kryepiskopi Anastas priti urimet e rastit në sallën e Sinodit të 
Shenjtë.
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